

SJE : _____ Vehicle Nos : **GBG 3751 K**
Date of Survey : _____ Model : Toyota Dyna
Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____ Year : _____
Contacts : _____ Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Front panel	1	\$ 986.00	\$ 986.00	DDV
2	Front panel moulding	1	\$ 197.00	\$ 197.00	NECV
3	Front panel emblem " DYNA "	1	\$ 65.00	\$ 65.00	NECV
4	Front corner panel	2	\$ 298.00	\$ 596.00	DDV
5	Front wiper panel	1	\$ 345.35	\$ 345.35	DDV
6	Front wiper nozzle	2	\$ 72.90	\$ 145.80	
7	Front wiper arm	1	\$ 213.00	\$ 213.00	
8	Front wiper panel side garnish	2	\$ 240.00	\$ 480.00	NDX
9	Front wiper linkage	1	\$ 284.00	\$ 284.00	
10	Front wiper motor	1	\$ 389.50	\$ 389.50	
11	Front grille	1	\$ 484.00	\$ 484.00	BRV
12	Front grille logo	1	\$ 68.00	\$ 68.00	NECV
13	Headlamp	2	\$ 988.80	\$ 1,977.60	BRV
14	Headlamp lower rubber lid	2	\$ 41.00	\$ 82.00	NECV
15	Front bumper	1	\$ 386.20	\$ 386.20	BRV
16	Front bumper bracket	2	\$ 144.00	\$ 288.00	NECV
17	Front fog lamp cover	1	\$ 78.00	\$ 78.00	MISV
18	Front cabin lock	2	\$ 260.00	\$ 520.00	JMV
19	Front cross member RH	1	\$ 483.00	\$ 483.00	BTV
20	Front chassis RH	1	\$ 421.00	\$ 421.00	BTV
21	Front cabin column	1	\$ 1,021.00	\$ 1,021.00	BTV
22	Front cabin column bush	1	\$ 328.10	\$ 328.10	NECV
23	Front cabin mounting	2	\$ 109.10	\$ 218.20	NECV
24	Front door RH	1	\$ 1,208.10	\$ 1,208.10	DDV
25	Front door weatherstrip	1	\$ 210.00	\$ 210.00	TNV
26	Front door moulding inner	1	\$ 181.00	\$ 181.00	BT
27	Front door moulding outer	1	\$ 181.00	\$ 181.00	BT
28	Front door lock	1	\$ 238.00	\$ 238.00	JMV
29	Front door lock actuator	1	\$ 158.00	\$ 158.00	
30	Front door lock stricker	1	\$ 58.10	\$ 58.10	BT
31	Front door hinge	2	\$ 103.30	\$ 206.60	
32	Front door check arm	1	\$ 78.00	\$ 78.00	BT
33	Front door inner trimboard	1	\$ 598.20	\$ 598.20	BRV
34	Front door glass	1	\$ 625.00	\$ 625.00	BRV
35	Front door glass run channel	1	\$ 220.00	\$ 220.00	BT
36	Front door glass regulator	1	\$ 509.10	\$ 509.10	BT
37	Front door glass regulator motor	1	\$ 366.00	\$ 366.00	JMV
38	Front door power window switch	1	\$ 330.00	\$ 330.00	SC
39	Front door pillar outer	1	\$ 485.30	\$ 485.30	BT
40	Front door pillar inner	1	\$ 428.90	\$ 428.90	NDX
41	Wing mirror	1	\$ 238.00	\$ 238.00	NDX
42	Front windscreen	1	\$ 1,871.73	\$ 1,871.73	BRV

18	Front windscreen inner seal	1	\$	100.00	\$ 80.00	100.00	NECV
19	Front windscreen primer and cleaner	1	\$	80.00	\$	80.00	NNX
20	Front windscreen pillar sealant	1	\$	100.00	\$ 50.00	100.00	
21	Front windscreen pillar inner garnish clips	2	\$	50.00	\$ 30.00	100.00	
22	Front step panel sealant	1	\$	100.00	\$ 20.00	100.00	NECV
23	Front step garnish clips	1	\$	50.00	\$ 20.00	50.00	✓
24	Front wheel arch panel sealant	1	\$	100.00	\$ 30.00	100.00	
25	Floor panel sealant	1	\$	100.00	\$	100.00	NNX
26	Radiator coolant	1	\$	120.00	\$	120.00	NNX
27	Aircon fluid	1	\$	120.00	\$	120.00	
28	Brake fluid	1	\$	120.00	\$ 80.00	120.00	NECV
29	Front number plate	1	\$	80.00	\$ 20.00	80.00	BT✓
30	Front tyre	1	\$	680.00	\$	680.00	
31	Front rim	1	\$	480.00	\$	480.00	NNX
SPECIAL NETT TOTAL:					\$ 830.00	3,790.00	

Nos.	LABOUR		\$S	
1	R&R front door component		\$ 80.00	450.00
2	R&R front windscreen		\$ 150.00	350.00
3	R&R front dashboard		\$	200.00
4	R&R front dashboard wiring harness		\$	300.00
5	R&R front seat		\$ 80.00	200.00
6	R&R cooling coil		\$	280.00
7	R&R front cabin		\$	600.00
8	R&R rear under carriage		\$ 300.00	450.00
9	R&R rear tyre and balancing		\$	100.00
10	Wheel alignment		\$ 60.00	120.00
11	R&R brake master pump system		\$ 150.00	250.00
12	Check wiring		\$ 80.00	150.00
13	Upholstery		\$	300.00
14	Chassis alignment		\$	300.00
15	Rust proofing		\$ 180.00	200.00
16	Conduct water leakage test		\$	80.00
17	Chassis alignment		\$	300.00
18	Test drive		\$	120.00
19	Panel beat		\$ 2800.00	2,800.00
20	Spray painting		\$ 1400.00	2,800.00
LABOUR TOTAL:				\$ 5500.00 10,870.00

PARTS TOTAL: \$ 29,788.41
SPECIAL NETT TOTAL: \$ 3,790.00
LABOUR TOTAL: \$ 10,870.00
GRAND TOTAL: \$ 44,448.41

PARTS 21,114.36
S/N 830.80
LABOUR 5,500.00
27,444.36
@20% 5488.87
21,955.49

Repair days 16

L/S 21,950/2

Termin lin
25/8/2020